ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09 января 2024 года

	№
	[bookmark: _GoBack]46/255-5

	г. Белый

Об организации работы «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Бельского района в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации                              17 марта 2024 года
В целях оперативного реагирования на вопросы и предложения избирателей и других участников избирательного процесса, связанные с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, на основании статьи 21 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ, статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1.  Организовать работу «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Бельского района на телефоне (48250) 2-22-17:
- в период с 15 января по 14 марта 2024 года в рабочие дни с 9.00 до 18.00 час.;
- в дни голосования 15, 16, 17 марта 2024 года с 8.00 до 20.00 час.
2. Сообщение о функционировании «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Бельского района направить для опубликования в газету «Бельская правда».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В. Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Е.А. Милаева